
平成３1 年４月吉日

御取引先各位
大阪市西淀川区千舟 1-5-41

株式会社永田製作所

ゴールデンウイーク休業日のご案内

拝啓

敬具

記

４月２８日(日）～５月 ６日 (月）

通常営業日

GW休業日

５ 月 ７ 日 (火 )

以 上

さて、2019年5月1日の新天皇ご即位に伴い、4月30日、5月2日が祝日に

なることから　誠に勝手ではございますが、下記の期間中、休業とさ

せていただきます。

ご迷惑をおかけ致しますが、混雑が予想される休前日は、ご希望納期

にはご対応出来ない場合がございますので、余裕をもってご注文頂け

ますよう、ご理解とご協力をお願い致します。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。


